Совет  депутатов

муниципального образования

     Никольский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской  области

         четвертого созыва

              РЕШЕНИЕ

     от  23.07.2021 № 38
           с. Никольское

О признании утратившими силу

решений Совета депутатов

муниципального образования  Никольский
сельсовет.
        Руководствуясь Уставом МО Никольский сельсовет,  Совет  депутатов  Никольского сельсовета р е ш и л:

          1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования  Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
- от 27.10.2008 № 80 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образов О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов от 27.10.2008

  -  от 06.06.2012 № 69 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 27.10.2008 № 80 «Об утверждении Положения о порядке

 проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования Никольский сельсовет»»;
 - от 17.08.2009 № 125 «Об утверждении Положения о  порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования Никольский сельсовет»;

-  от 17.08.2009 № 126  «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования Никольский сельсовет»
          2. Решение вступает в силу после  его обнародования.
Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования

Никольского сельсовета                            Никольский сельсовет

 __________ С.В. Ростовский                    ____________ О.Ф. Напольнова